
 
10973/16 ADD 2  JF/izk,pp  
 DGC 1A   CS 

 

Rada 
Evropské unie 
  

 

  Brusel 14. září 2016 
(OR. en) 

   

Interinstitucionální spis: 
2016/0206 (NLE)  

10973/16 
ADD 2 
 
 
 

  
WTO 195 
SERVICES 20 
FDI 16 
CDN 12 

 
 
 
 
 
 
PRÁVNÍ PŘEDPISY A JINÉ AKTY 
Předmět : Komplexní hospodářská a obchodní dohoda mezi Kanadou na jedné straně 

a Evropskou unií a jejími členskými státy na straně druhé 
 
 



 

EU/CA/Příloha/cs 23 

PŘÍLOHA 2-A 

 

Celní sazebník Kanady 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0105.11.22 Brojleři pro domácí produkci: nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh 

238 %, ne však méně než 30,8 ¢/kus E SSG 

0105.94.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 238 %, ne však méně než 1,25 $/kg E SSG 

0105.99.12 Krocani a krůty: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 154,5 %, ne však méně než 1,60 $/kg E SSG 

0207.11.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 238 %, ne však méně než 1,67 $/kg E SSG 

0207.12.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 238 %, ne však méně než 1,67 $/kg E SSG 

0207.13.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, 
nevykostěné 

249 %, ne však méně než 3,78 $/kg E SSG 

0207.13.93 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, vykostěné 249 %, ne však méně než 6,74 $/kg E SSG 

0207.14.22 Játra: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 238 %, ne však méně než 6,45 $/kg E SSG 

0207.14.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, 
nevykostěné 

249 %, ne však méně než 3,78 $/kg E SSG 

0207.14.93 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, vykostěné 249 %, ne však méně než 6,74 $/kg E SSG 

0207.24.12 Konzervové balení: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 154,5 %, ne však méně než 2,11 $/kg E SSG 

0207.24.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 154,5 %, ne však méně než 1,95 $/kg E SSG 



 

EU/CA/Příloha/cs 24 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0207.25.12 Konzervové balení: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 154,5 %, ne však méně než 2,11 $/kg E SSG 

0207.25.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 154,5 %, ne však méně než 1,95 $/kg E SSG 

0207.26.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, nevykostěné 165 %, ne však méně než 2,94 $/kg E SSG 

0207.26.30 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, vykostěné 165 %, ne však méně než 4,82 $/kg E SSG 

0207.27.12 Játra: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 154,5 %, ne však méně než 4,51 $/kg E SSG 

0207.27.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, 
nevykostěné 

165 %, ne však méně než 2,94 $/kg E SSG 

0207.27.93 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, vykostěné 165 %, ne však méně než 4,82 $/kg E SSG 

0209.90.20 Tuk z kohoutů a slepic druhu Gallus domesticus, nad rámec 
závazků týkajících se přístupu na trh 

249 %, ne však méně než 6,74 $/kg E SSG 

0209.90.40 Tuk z krocanů a krůt, nad rámec závazků týkajících se přístupu na 
trh 

165 %, ne však méně než 4,82 $/kg E SSG 

0210.99.12 Drůbeží maso: z kohoutů a slepic druhu Gallus domesticus, nad 
rámec závazků týkajících se přístupu na trh, nevykostěné 

249 %, ne však méně než 5,81 $/kg E SSG 

0210.99.13 Drůbeží maso: z kohoutů a slepic druhu Gallus domesticus, nad 
rámec závazků týkajících se přístupu na trh, vykostěné 

249 %, ne však méně než 10,36 $/kg E SSG 

0210.99.15 Drůbeží maso: z krocanů a krůt, nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh, nevykostěné 

165 %, ne však méně než 3,67 $/kg E SSG 



 

EU/CA/Příloha/cs 25 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0210.99.16 Drůbeží maso: z krocanů a krůt, nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh, vykostěné 

165 %, ne však méně než 6,03 $/kg E SSG 

0401.10.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 241 %, ne však méně než 34,50 $/hl E SSG 

0401.20.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 241 %, ne však méně než 34,50 $/hl E SSG 

0401.40.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 292,5 %, ne však méně než 2,48 $/kg E SSG 

0401.50.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 292,5 %, ne však méně než 2,48 $/kg E SSG 

0402.10.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 201,5 %, ne však méně než 2,01 $/kg E SSG 

0402.21.12 Mléko: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 243 %, ne však méně než 2,82 $/kg E SSG 

0402.21.22 Smetana: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 295,5 %, ne však méně než 4,29 $/kg E SSG 

0402.29.12 Mléko: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 243 %, ne však méně než 2,82 $/kg E SSG 

0402.29.22 Smetana: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 295,5 %, ne však méně než 4,29 $/kg E SSG 

0402.91.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 259 %, ne však méně než 78,9 ¢/kg E SSG 

0402.99.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 255 %, ne však méně než 95,1 ¢/kg E SSG 

0403.10.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 237,5 %, ne však méně než 46,6 ¢/kg E SSG 

0403.90.12 Podmáslí v prášku: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 208 %, ne však méně než 2,07 $/kg E SSG 



 

EU/CA/Příloha/cs 26 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0403.90.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 216,5 %, ne však méně než 2,15 $/kg E SSG 

0404.10.22 Syrovátka v prášku: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 208 %, ne však méně než 2,07 $/kg E SSG 

0404.10.90 Ostatní 11 % C 
 

0404.90.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 270 %, ne však méně než 3,15 $/kg E SSG 

0405.10.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 298,5 %, ne však méně než 4,00 $/kg E SSG 

0405.20.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 274,5 %, ne však méně než 2,88 $/kg E SSG 

0405.90.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 313,5 %, ne však méně než 5,12 $/kg E SSG 

0406.10.10 V rámci závazků týkajících se přístupu na trh 3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.10.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 245,5 %, ne však méně než 4,52 $/kg E SSG 

0406.20.11 Čedar a sýry typu čedar: v rámci závazků týkajících se přístupu na 
trh 

2,84 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.20.12 Čedar a sýry typu čedar: nad rámec závazků týkajících se přístupu 
na trh 

245,5 %, ne však méně než 3,58 $/kg E SSG 

0406.20.91 Ostatní: v rámci závazků týkajících se přístupu na trh 3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.20.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 245,5 %, ne však méně než 5,11 $/kg E SSG 



 

EU/CA/Příloha/cs 27 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0406.30.10 V rámci závazků týkajících se přístupu na trh 3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.30.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 245,5 %, ne však méně než 4,34 $/kg E SSG 

0406.40.10 V rámci závazků týkajících se přístupu na trh 3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.40.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 245,5 %, ne však méně než 5,33 $/kg E SSG 

0406.90.11 Čedar a sýry typu čedar: v rámci závazků týkajících se přístupu na 
trh 

2,84 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.12 Čedar a sýry typu čedar: nad rámec závazků týkajících se přístupu 
na trh 

245,5 %, ne však méně než 3,53 $/kg E SSG 

0406.90.21 Camembert a sýry typu camembert: v rámci závazků týkajících se 
přístupu na trh 

3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.22 Camembert a sýry typu camembert: nad rámec závazků týkajících 
se přístupu na trh 

245,5 %, ne však méně než 5,78 $/kg E SSG 

0406.90.31 Brie a sýry typu brie: v rámci závazků týkajících se přístupu na trh 3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.32 Brie a sýry typu brie: nad rámec závazků týkajících se přístupu na 
trh 

245,5 %, ne však méně než 5,50 $/kg E SSG 

0406.90.41 Gouda a sýry typu gouda: v rámci závazků týkajících se přístupu na 
trh 

3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 



 

EU/CA/Příloha/cs 28 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0406.90.42 Gouda a sýry typu gouda: nad rámec závazků týkajících se přístupu 
na trh 

245,5 %, ne však méně než 4,23 $/kg E SSG 

0406.90.51 Provolone a sýry typu provolone: v rámci závazků týkajících se 
přístupu na trh 

3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.52 Provolone a sýry typu provolone: nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh 

245,5 %, ne však méně než 5,08 $/kg E SSG 

0406.90.61 Mozzarella a sýry typu mozzarella: v rámci závazků týkajících se 
přístupu na trh 

3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.62 Mozzarella a sýry typu mozzarella: nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh 

245,5 %, ne však méně než 3,53 $/kg E SSG 

0406.90.71 Ementál a sýry typu ementál: v rámci závazků týkajících se přístupu 
na trh 

3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.72 Ementál a sýry typu ementál: nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh 

245,5 %, ne však méně než 4,34 $/kg E SSG 

0406.90.81 Gruyère a sýry typu gruyère: v rámci závazků týkajících se přístupu 
na trh 

3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.82 Gruyère a sýry typu gruyère: nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh 

245,5 %, ne však méně než 5,26 $/kg E SSG 

0406.90.91 Ostatní: Havarti a sýry typu havarti, v rámci závazků týkajících se 
přístupu na trh 

3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.92 Ostatní: Havarti a sýry typu havarti, nad rámec závazků týkajících 
se přístupu na trh 

245,5 %, ne však méně než 4,34 $/kg E SSG 



 

EU/CA/Příloha/cs 29 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0406.90.93 Ostatní: Parmezán a sýry typu parmezán, v rámci závazků týkajících 
se přístupu na trh 

3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.94 Ostatní: Parmezán a sýry typu parmezán, nad rámec závazků 
týkajících se přístupu na trh 

245,5 %, ne však méně než 5,08 $/kg E SSG 

0406.90.95 Ostatní: Romano a sýry typu romano, v rámci závazků týkajících se 
přístupu na trh 

3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.96 Ostatní: Romano a sýry typu romano, nad rámec závazků týkajících 
se přístupu na trh 

245,5 %, ne však méně než 5,15 $/kg E SSG 

0406.90.98 Ostatní: ostatní, v rámci závazků týkajících se přístupu na trh 3,32 ¢/kg A TRQ Cheese, TRQ 
Industrial Cheese 

0406.90.99 Ostatní: ostatní, nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 245,5 %, ne však méně než 3,53 $/kg E SSG 

0407.11.12 Násadová vejce, pro brojlery: nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh 

238 %, ne však méně než 2,91 $/tucet E SSG 

0407.11.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 163,5 %, ne však méně než 79,9 ¢/tucet E SSG 

0407.21.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 163,5 %, ne však méně než 79,9 ¢/tucet E SSG 

0407.90.12 Slepic druhu Gallus domesticus: nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh 

163,5 %, ne však méně než 79,9 ¢/tucet E SSG 

0408.11.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 6,12 $/kg E SSG 

0408.19.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 1,52 $/kg E SSG 



 

EU/CA/Příloha/cs 30 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0408.91.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 6,12 $/kg E SSG 

0408.99.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 1,52 $/kg E SSG 

0603.11.00 Růže 10,5 % B 
 

0603.13.10 Člunatce 16 % B 
 

0603.13.90 Ostatní 12,5 % B 
 

0603.14.00 Chryzantémy 8 % B 
 

1003.10.12 Pro účely sladování: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 94,5 % C 
 

1003.90.12 Pro účely sladování: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 94,5 % C 
 

1107.10.12 Celé: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 157,00 $/t C 
 

1107.10.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 160,10 $/t C 
 

1107.20.12 Celé: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 141,50 $/t C 
 

1108.13.00 Bramborový škrob 10,5 % C 
 

1517.10.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 82,28 ¢/kg E SSG 

1517.90.22 Náhražky másla: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 218 %, ne však méně než 2,47 $/kg E SSG 

1601.00.22 Z kohoutů nebo slepic druhu Gallus domesticus, jiné než v 
plechovkách nebo sklenicích: jiné než z vyřazených nosnic, nad 
rámec závazků týkajících se přístupu na trh 

238 % E 
SSG 



 

EU/CA/Příloha/cs 31 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

1601.00.32 Z krocanů a krůt, jiné než v plechovkách nebo sklenicích: nad 
rámec závazků týkajících se přístupu na trh 

154,5 % E SSG 

1602.20.22 Pasty, z kohoutů nebo slepic druhu Gallus domesticus, jiné než v 
plechovkách nebo sklenicích: nad rámec závazků týkajících se 
přístupu na trh 

238 % E 
SSG 

1602.20.32 Pasty, z krocanů a krůt, jiné než v plechovkách nebo sklenicích: nad 
rámec závazků týkajících se přístupu na trh 

154,5 % E SSG 

1602.31.13 Hotová jídla: ostatní, nad rámec závazků týkajících se přístupu na 
trh, nevykostěná 

169,5 %, ne však méně než 3,76 $/kg E SSG 

1602.31.14 Hotová jídla: ostatní, nad rámec závazků týkajících se přístupu na 
trh, vykostěná 

169,5 %, ne však méně než 6,18 $/kg E SSG 

1602.31.94 Ostatní: ostatní, nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, 
nevykostěné 

165 %, ne však méně než 3,67 $/kg E SSG 

1602.31.95 Ostatní: ostatní, nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, 
vykostěné 

165 %, ne však méně než 6,03 $/kg E SSG 

1602.32.13 Hotová jídla: ostatní, nad rámec závazků týkajících se přístupu na 
trh, nevykostěná 

253 %, ne však méně než 5,91 $/kg E SSG 

1602.32.14 Hotová jídla: ostatní, nad rámec závazků týkajících se přístupu na 
trh, vykostěná 

253 %, ne však méně než 10,54 $/kg E SSG 

1602.32.94 Ostatní: ostatní, nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, 
nevykostěné 

249 %, ne však méně než 5,81 $/kg E SSG 

1602.32.95 Ostatní: ostatní, nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh, vykostěné 249 %, ne však méně než 10,36 $/kg E SSG 

1701.91.90 Ostatní 30,86 $/t S 
 

1701.99.90 Ostatní 30,86 $/t S 
 



 

EU/CA/Příloha/cs 32 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

1806.20.22 Čokoládová směs pro přípravu zmrzliny nebo ledového mléčného 
nápoje: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 

265 %, ne však méně než 1,15 $/kg E SSG 

1806.90.12 Čokoládová směs pro přípravu zmrzliny nebo ledového mléčného 
nápoje: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 

265 %, ne však méně než 1,15 $/kg E SSG 

1901.20.12 V baleních o hmotnosti jednoho balení nepřesahující 11,34 kg: 
obsahující více než 25 % hmotnostních mléčného tuku, neupravené 
pro drobný prodej, nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 

246 %, ne však méně než 2,85 $/kg E 
SSG 

1901.20.22 Volně ložené nebo v baleních o hmotnosti jednoho balení 
nepřesahující 11,34 kg: obsahující více než 25 % hmotnostních 
mléčného tuku, neupravené pro drobný prodej, nad rámec závazků 
týkajících se přístupu na trh 

244 %, ne však méně než 2,83 $/kg E 

SSG 

1901.90.32 Potravinové přípravky ze zboží čísel 04.01 až 04.04, obsahující více 
než 10 %, avšak méně než 50 % hmotnostních mléčné sušiny: směsi 
pro přípravu zmrzliny nebo ledového mléčného nápoje, nad rámec 
závazků týkajících se přístupu na trh 

267,5 %, ne však méně než 1,16 $/kg E 

SSG 

1901.90.34 Potravinové přípravky ze zboží čísel 04.01 až 04.04, obsahující více 
než 10 %, avšak méně než 50 % hmotnostních mléčné sušiny: 
ostatní, neupravené pro drobný prodej, nad rámec závazků 
týkajících se přístupu na trh 

250,5 %, ne však méně než 2,91 $/kg E 

SSG 



 

EU/CA/Příloha/cs 33 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

1901.90.52 Potravinové přípravky ze zboží čísel 04.01 až 04.04, obsahující 
50 % hmotnostních nebo více mléčné sušiny: směsi pro přípravu 
zmrzliny nebo ledového mléčného nápoje, nad rámec závazků 
týkajících se přístupu na trh 

267,5 %, ne však méně než 1,16 $/kg E 

SSG 

1901.90.54 Potravinové přípravky ze zboží čísel 04.01 až 04.04, obsahující 
50 % hmotnostních nebo více mléčné sušiny: ostatní, neupravené 
pro drobný prodej, nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 

250,5 %, ne však méně než 2,91 $/kg E 
SSG 

2105.00.92 Ostatní: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 277 %, ne však méně než 1,16 $/kg E SSG 

2106.90.32 Náhražky mléka, smetany nebo másla a přípravky vhodné k použití 
jako náhražka másla: náhražky mléka, smetany nebo másla, 
obsahující 50 % hmotnostních nebo více mléčné složky, nad rámec 
závazků týkajících se přístupu na trh 

212 %, ne však méně než 2,11 $/kg E 

SSG 

2106.90.34 Náhražky mléka, smetany nebo másla a přípravky vhodné k použití 
jako náhražka másla: přípravky obsahující více než 15 % 
hmotnostních mléčného tuku, avšak méně než 50 % hmotnostních 
mléčné složky, vhodné k použití jako náhražka másla, nad rámec 
závazků týkajících se přístupu na trh 

212 %, ne však méně než 2,11 $/kg E 

SSG 

2106.90.52 Vaječné přípravky: nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 1,45 $/kg E SSG 

2106.90.94 Ostatní: obsahující 50 % hmotnostních nebo více mléčné složky, 
nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 

274,5 %, ne však méně než 2,88 $/kg E SSG 



 

EU/CA/Příloha/cs 34 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

2202.90.43 Nápoje obsahující mléko: ostatní, obsahující 50 % hmotnostních 
nebo více mléčné složky, neupravené pro drobný prodej, nad rámec 
závazků týkajících se přístupu na trh 

256 %, ne však méně než 36,67 $/hl E 
SSG 

2309.90.32 Kompletní krmiva a doplňková krmiva, včetně koncentrátů: 
obsahující 50 % hmotnostních nebo více tukuprosté mléčné sušiny, 
nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 

205,5 %, ne však méně než 1,64 $/kg E 
SSG 

3502.11.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 6,12 $/kg E SSG 

3502.19.20 Nad rámec závazků týkajících se přístupu na trh 1,52 $/kg E SSG 

8702.10.10 Pro dopravu šestnácti nebo více osob, včetně řidiče 6,1 % C 
 

8702.10.20 Pro dopravu deseti až patnácti osob, včetně řidiče 6,1 % C 
 

8702.90.10 Pro dopravu šestnácti nebo více osob, včetně řidiče 6,1 % C 
 

8702.90.20 Pro dopravu deseti až patnácti osob, včetně řidiče 6,1 % C 
 

8703.21.90 Ostatní 6,1 % C 
 

8703.22.00 S obsahem válců převyšujícím 1 000 cm3, avšak nepřesahujícím 
1 500 cm3 

6,1 % D 
 

8703.23.00 S obsahem válců převyšujícím 1 500 cm3, avšak nepřesahujícím 
3 000 cm3 

6,1 % D 
 



 

EU/CA/Příloha/cs 35 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

8703.24.00 S obsahem válců převyšujícím 3 000 cm3 6,1 % D 
 

8703.31.00 S obsahem válců nepřesahujícím 1 500 cm3 6,1 % D 
 

8703.32.00 S obsahem válců převyšujícím 1 500 cm3, avšak nepřesahujícím 
2 500 cm3 

6,1 % D 
 

8703.33.00 S obsahem válců převyšujícím 2 500 cm3 6,1 % D 
 

8703.90.00 Ostatní 6,1 % C 
 

8704.21.90 Ostatní 6,1 % B 
 

8704.22.00 O celkové hmotnosti vozidla převyšující 5 tun, avšak nepřesahující 
20 tun 

6,1 % B 
 

8704.23.00 O celkové hmotnosti vozidla převyšující 20 tun 6,1 % B 
 

8704.31.00 O celkové hmotnosti vozidla nepřesahující 5 tun 6,1 % B 
 

8704.32.00 O celkové hmotnosti vozidla převyšující 5 tun 6,1 % B 
 

8901.10.10 O rozměrech převyšujících délku 294,13 m a šířku 32,31 m 25 % D 
 

8901.10.90 Ostatní 25 % D 
 

8901.30.00 Chladírenská plavidla, jiná než položky 8901.20 25 % B 
 



 

EU/CA/Příloha/cs 36 

Položka 
sazebníku Popis zboží Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

8901.90.10 Otevřená plavidla 15 % B 
 

8901.90.91 Ostatní: o rozměrech převyšujících délku 294,13 m a šířku 32,31 m 25 % B 
 

8901.90.99 Ostatní: ostatní 25 % B 
 

8904.00.00 Lodě k vlečení nebo tlačení jiných lodí (remorkéry) 25 % D 
 

8905.20.19 Vrtné plošiny: ostatní 20 % B 
 

8905.20.20 Těžební plošiny 25 % B 
 

8905.90.19 Vrtné lodi, vrtné čluny a plovoucí vrtné plošiny: ostatní 20 % B 
 

8905.90.90 Ostatní: 25 % B 
 

8906.90.19 Otevřená plavidla: ostatní: 15 % B 
 

8906.90.91 Ostatní: o rozměrech převyšujících délku 294,13 m a šířku 32,31 m 25 % B 
 

8906.90.99 Ostatní: ostatní 25 % B 
 



 

EU/CA/Příloha/cs 37 

Celní sazebník Evropské unie 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0105 11 91 ---- Pro snášení vajec 52 €/1 000 p/st E 

 0105 11 99 ---- Ostatní 52 €/1 000 p/st E 

 0105 94 00 -- Kohouti a slepice druhu Gallus domesticus 20,9 €/100 kg/net E 

 0105 99 30 --- Krocani a krůty 23,8 €/100 kg/net E 

 0201 10 00 - V celku a půlené 12,8 + 176,8 €/100 kg/net E TQB1, TQB3 

0201 20 20 -- „Kompenzované“ čtvrti 12,8 + 176,8 €/100 kg/net E TQB1, TQB3 

0201 20 30 -- Neoddělené nebo oddělené přední čtvrti 12,8 + 141,4 €/100 kg/net E TQB1, TQB3 

0201 20 50 -- Neoddělené nebo oddělené zadní čtvrti 12,8 + 212,2 €/100 kg/net E TQB1, TQB3 

0201 20 90 -- Ostatní 12,8 + 265,2 €/100 kg/net E TQB1, TQB3 

0201 30 00 - Vykostěné 12,8 + 303,4 €/100 kg/net E TQB1, TQB3 

0202 10 00 - V celku a půlené 12,8 + 176,8 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0202 20 10 -- „Kompenzované“ čtvrti 12,8 + 176,8 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0202 20 30 -- Neoddělené nebo oddělené přední čtvrti 12,8 + 141,4 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 



 

EU/CA/Příloha/cs 38 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0202 20 50 -- Neoddělené nebo oddělené zadní čtvrti 12,8 + 221,1 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0202 20 90 -- Ostatní 12,8 + 265,3 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0202 30 10 -- Přední čtvrti celé nebo dělené nejvýše do pěti kusů, každá 
čtvrť v samostatném bloku; „kompenzované“ čtvrti ve dvou 
blocích, z nichž jeden obsahuje přední čtvrť celou nebo dělenou 
nejvýše do pěti kusů a druhý obsahuje zadní čtvrť, kromě 
svíčkové, v jednom kusu 

12,8 + 221,1 €/100 kg/net 

E 

TQB2, TQB3 

0202 30 50 -- Přední čtvrti s částí boku nebo bez něj a hovězí hrudí 12,8 + 221,1 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0202 30 90 -- Ostatní 12,8 + 304,1 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0203 12 11 ---- Kýty a kusy z nich 77,8 €/100 kg/net E TQP 

0203 12 19 ---- Plece a kusy z nich 60,1 €/100 kg/net E TQP 

0203 19 11 ---- Přední části a kusy z nich 60,1 €/100 kg/net E TQP 

0203 19 13 ---- Hřbety s kostí a kusy z nich 86,9 €/100 kg/net E TQP 

0203 19 15 ---- Bůčky (prorostlé) a kusy z nich 46,7 €/100 kg/net E TQP 

0203 19 55 ----- Vykostěné 86,9 €/100 kg/net E TQP 

0203 19 59 ----- Ostatní 86,9 €/100 kg/net E TQP 

0203 22 11 ---- Kýty a kusy z nich 77,8 €/100 kg/net E TQP 



 

EU/CA/Příloha/cs 39 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0203 22 19 ---- Plece a kusy z nich 60,1 €/100 kg/net E TQP 

0203 29 11 ---- Přední části a kusy z nich 60,1 €/100 kg/net E TQP 

0203 29 13 ---- Hřbety s kostí a kusy z nich 86,9 €/100 kg/net E TQP 

0203 29 15 ---- Bůčky (prorostlé) a kusy z nich 46,7 €/100 kg/net E TQP 

0203 29 55 ----- Vykostěné 86,9 €/100 kg/net E TQP 

0203 29 59 ----- Ostatní 86,9 €/100 kg/net E TQP 

0205 00 80 - Zmrazené 5,1 B 

 0206 10 95 --- Okruží a bránice 12,8 + 303,4 €/100 kg/net E TQB1, TQB3 

0206 29 91 ---- Okruží a bránice 12,8 + 304,1 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0206 80 91 --- Koňské, oslí, z mul a mezků 6,4 B 

 0206 90 91 --- Koňské, oslí, z mul a mezků 6,4 B 

 0207 11 10 --- Oškubané, vykuchané, s hlavou a běháky, zvané 
„kuřata 83 %“ 26,2 €/100 kg/net E 

 0207 11 30 --- Oškubané, vykuchané, bez hlavy a běháků, avšak s krkem, 
srdcem, játry a svalnatým žaludkem, zvané „kuřata 70 %“ 29,9 €/100 kg/net E 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 40 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0207 11 90 --- Oškubané, vykuchané, bez hlavy a běháků, bez krku, srdce, 
jater a svalnatého žaludku, zvané „kuřata 65 %“, nebo jinak 
předkládané 

32,5 €/100 kg/net 
E 

 0207 12 10 --- Oškubané, vykuchané, bez hlavy a běháků, avšak s krkem, 
srdcem, játry a svalnatým žaludkem, zvané „kuřata 70 %“ 29,9 €/100 kg/net E 

 0207 12 90 --- Oškubané, vykuchané, bez hlavy a běháků, bez krku, srdce, 
jater a svalnatého žaludku, zvané „kuřata 65 %“, nebo jinak 
předkládané 

32,5 €/100 kg/net 
E 

 0207 13 10 ---- Vykostěné 102,4 €/100 kg/net E 

 0207 13 20 ----- Půlky nebo čtvrtky 35,8 €/100 kg/net E 

 0207 13 30 ----- Celá křídla, též bez špiček 26,9 €/100 kg/net E 

 0207 13 40 ----- Hřbety, krky, hřbety s krky, biskupy, špičky křídel 18,7 €/100 kg/net E 

 0207 13 50 ----- Prsa a jejich části 60,2 €/100 kg/net E 

 0207 13 60 ----- Stehna a jejich části 46,3 €/100 kg/net E 

 0207 13 70 ----- Ostatní 100,8 €/100 kg/net E 

 0207 13 91 ---- Játra 6,4 E 

 0207 13 99 ---- Ostatní 18,7 €/100 kg/net E 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 41 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0207 14 10 ---- Vykostěné 102,4 €/100 kg/net E 

 0207 14 20 ----- Půlky nebo čtvrtky 35,8 €/100 kg/net E 

 0207 14 30 ----- Celá křídla, též bez špiček 26,9 €/100 kg/net E 

 0207 14 40 ----- Hřbety, krky, hřbety s krky, biskupy, špičky křídel 18,7 €/100 kg/net E 

 0207 14 50 ----- Prsa a jejich části 60,2 €/100 kg/net E 

 0207 14 60 ----- Stehna a jejich části 46,3 €/100 kg/net E 

 0207 14 70 ----- Ostatní 100,8 €/100 kg/net E 

 0207 14 91 ---- Játra 6,4 E 

 0207 14 99 ---- Ostatní 18,7 €/100 kg/net E 

 0207 24 10 --- Oškubané, vykuchané, bez hlavy a běháků, avšak s krkem, 
srdcem, játry a svalnatým žaludkem, zvané „krůty 80 %“ 34 €/100 kg/net E 

 0207 24 90 --- Oškubané, vykuchané, bez hlavy a krku, bez běháků, srdce, 
jater a svalnatého žaludku, zvané „krůty 73 %“, nebo jinak 
předkládané 

37,3 €/100 kg/net 
E 

 0207 25 10 --- Oškubané, vykuchané, bez hlavy a běháků, avšak s krkem, 
srdcem, játry a svalnatým žaludkem, zvané „krůty 80 %“ 34 €/100 kg/net E 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 42 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0207 25 90 --- Oškubané, vykuchané, bez hlavy a běháků, bez krku, srdce, 
jater a svalnatého žaludku, zvané „krůty 73 %“, nebo jinak 
předkládané 

37,3 €/100 kg/net 
E 

 0207 26 10 ---- Vykostěné 85,1 €/100 kg/net E 

 0207 26 20 ----- Půlky nebo čtvrtky 41 €/100 kg/net E 

 0207 26 30 ----- Celá křídla, též bez špiček 26,9 €/100 kg/net E 

 0207 26 40 ----- Hřbety, krky, hřbety s krky, biskupy, špičky křídel 18,7 €/100 kg/net E 

 0207 26 50 ----- Prsa a jejich části 67,9 €/100 kg/net E 

 0207 26 60 ------ Spodní stehna a jejich části 25,5 €/100 kg/net E 

 0207 26 70 ------ Ostatní 46 €/100 kg/net E 

 0207 26 80 ----- Ostatní 83 €/100 kg/net E 

 0207 26 91 ---- Játra 6,4 E 

 0207 26 99 ---- Ostatní 18,7 €/100 kg/net E 

 0207 27 10 ---- Vykostěné 85,1 €/100 kg/net E 

 0207 27 20 ----- Půlky nebo čtvrtky 41 €/100 kg/net E 

 0207 27 30 ----- Celá křídla, též bez špiček 26,9 €/100 kg/net E 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 43 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0207 27 40 ----- Hřbety, krky, hřbety s krky, biskupy a špičky křídel 18,7 €/100 kg/net E 

 0207 27 50 ----- Prsa a jejich části 67,9 €/100 kg/net E 

 0207 27 60 ------ Spodní stehna a jejich části 25,5 €/100 kg/net E 

 0207 27 70 ------ Ostatní 46 €/100 kg/net E 

 0207 27 80 ----- Ostatní 83 €/100 kg/net E 

 0207 27 91 ---- Játra 6,4 E 

 0207 27 99 ---- Ostatní 18,7 €/100 kg/net E 

 0210 11 11 ----- Kýty a kusy z nich 77,8 €/100 kg/net E TQP 

0210 11 19 ----- Plece a kusy z nich 60,1 €/100 kg/net E TQP 

0210 11 31 ----- Kýty a kusy z nich 151,2 €/100 kg/net E TQP 

0210 11 39 ----- Plece a kusy z nich 119 €/100 kg/net E TQP 

0210 20 10 -- Nevykostěné 15,4 + 265,2 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0210 20 90 -- Vykostěné 15,4 + 303,4 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0210 92 91 ---- Maso 130 €/100 kg/net B 

 0210 92 92 ---- Droby 15,4 B 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 44 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0210 92 99 ---- Jedlé moučky a prášky z masa nebo drobů 15,4 + 303,4 €/100 kg/net D 

 0210 99 10 ---- Koňské, solené, ve slaném nálevu, nebo sušené 6,4 B 

 0210 99 21 ----- Nevykostěné 222,7 €/100 kg/net D 

 0210 99 29 ----- Vykostěné 311,8 €/100 kg/net D 

 0210 99 31 ---- Ze sobů 15,4 B 

 0210 99 39 ---- Ostatní 130 €/100 kg/net B 

 0210 99 51 ----- Okruží a bránice 15,4 + 303,4 €/100 kg/net E TQB2, TQB3 

0210 99 59 ----- Ostatní 12,8 E TQB2, TQB3 

0210 99 79 ------ Ostatní 6,4 B 

 0210 99 85 ----- Ostatní 15,4 B 

 0210 99 90 --- Jedlé moučky a prášky z masa nebo drobů 15,4 + 303,4 €/100 kg/net D 

 0304 71 90 --- Ostatní 7,5 D TQCod 

0304 79 10 --- Ryby druhu Boreogadus saida 7,5 D TQCod 

0305 43 00 -- Pstruh (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus 
clarki, Oncorhynchus aguabonita, Oncorhynchus gilae, 
Oncorhynchus apache a Oncorhynchus chrysogaster) 

14 
D 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 45 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

ex 0305 72 00 
(see note 2) 

-- Rybí hlavy, ocasy a žaludky 13 D 

 ex 0305 79 00 
(see note 2) 

-- Ostatní 13 D 

 0306 12 05 --- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 20 C 

 0306 12 10 ---- Celí 6 B 

 0306 12 90 ---- Ostatní 16 B 

 0306 14 05 --- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 8 D 

 0306 14 90 ---- Ostatní 7,5 B 

 ex 0306 16 10 
(see note 3) 

--- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 20 D TQShrimps 

ex 0306 17 10 
(see note 3) 

--- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 20 D TQShrimps 

0306 22 30 ---- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 20 C 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 46 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0306 24 10 --- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 8 D 

 ex 0306 26 10 
(see note 3) 

--- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 20 D 

TQShrimps 

ex 0306 27 10 
(see note 3) 

--- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 20 D 

TQShrimps 

0307 19 10 --- Uzené, též bez krunýřů, též vařené před uzením nebo během 
něj, jinak neupravené 20 C 

 0307 29 05 --- Uzené, též bez krunýřů, též vařené před uzením nebo během 
něj, jinak neupravené 20 C 

 0307 39 05 --- Uzené, též bez krunýřů, též vařené před uzením nebo během 
něj, jinak neupravené 20 D 

 0307 49 05 --- Uzené, též vařené před uzením nebo během něj, jinak 
neupravené 20 C 

 0307 59 05 --- Uzené, též vařené před uzením nebo během něj, jinak 
neupravené 20 C 

 0307 60 10 -- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 20 C 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 47 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0307 79 10 --- Uzení, též bez krunýřů, též vaření před uzením nebo během 
něj, jinak neupravení 20 C 

 0307 89 10 --- Uzené, též bez krunýřů, též vařené před uzením nebo během 
něj, jinak neupravené 20 C 

 0307 99 10 --- Uzené, též bez krunýřů, též vařené před uzením nebo během 
něj, jinak neupravené 20 C 

 0407 11 00 -- Slepic druhu Gallus domesticus 35 €/1 000 p/st E 

 0407 19 19 ---- Ostatní 35 €/1 000 p/st E 

 0407 21 00 -- Slepic druhu Gallus domesticus 30,4 €/100 kg/net E 

 0407 29 10 --- Z domácí drůbeže, jiné než slepic druhu Gallus domesticus 30,4 €/100 kg/net E 

 0407 90 10 -- Z domácí drůbeže 30,4 €/100 kg/net E 

 0408 11 80 --- Ostatní 142,3 €/100 kg/net E 

 0408 19 81 ---- Tekuté 62 €/100 kg/net E 

 0408 19 89 ---- Ostatní, včetně zmrazených 66,3 €/100 kg/net E 

 0408 91 80 --- Ostatní 137,4 €/100 kg/net E 

 0408 99 80 --- Ostatní 35,3 €/100 kg/net E 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 48 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0702 00 00  Rajčata, čerstvá nebo chlazená Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0707 00 05 - Okurky salátové Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0709 91 00 -- Artyčoky Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0709 93 10 --- Cukety Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0710 40 00 - Kukuřice cukrová 5,1 + 9,4 €/100 kg/net D TQSC 

0805 10 20 -- Sladké pomeranče, čerstvé Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0805 20 10 -- Klementinky Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 49 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0805 20 30 -- Monreale a satsuma Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0805 20 50 -- Mandarinky a wilkingy Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0805 20 70 -- Tangerine Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0805 20 90 -- Ostatní Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0805 50 10 -- Citrony (Citrus limon, Citrus limonum) Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0806 10 10 -- Stolní hrozny Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 50 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0808 10 80 -- Ostatní Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0808 30 90 -- Ostatní Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0809 10 00 - Meruňky Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0809 21 00 -- Višeň obecná (Prunus cerasus) Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0809 29 00 -- Ostatní Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0809 30 10 -- Nektarinky Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 51 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

0809 30 90 -- Ostatní Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 0809 40 05 -- Švestky Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 1001 11 00 -- Osivo 148 €/t D 

 1001 19 00 -- Ostatní 148 €/t D 

 1001 91 90 --- Ostatní 95 €/t D  

1001 99 00 -- Ostatní 95 €/t D TQCW 

1002 10 00 - Osivo 93 €/t D 

 1002 90 00 - Ostatní 93 €/t D 

 1003 90 00 - Ostatní 93 €/t D 

 1004 10 00 - Osivo 89 €/t D 

 1004 90 00 - Ostatní 89 €/t D 

 1108 11 00 -- Pšeničný škrob 224 €/t D 

 1108 12 00 -- Kukuřičný škrob 166 €/t D 

 1108 13 00 -- Bramborový škrob 166 €/t D 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 52 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

1108 14 00 -- Maniokový škrob 166 €/t D 

 1108 19 10 --- Rýžový škrob 216 €/t D 

 1108 19 90 --- Ostatní 166 €/t D 

 1604 14 21 ----- V rostlinném oleji 24 D 

 1604 14 26 ------ Filé známé jako „hřbety“ 24 D 

 1604 14 28 ------ Ostatní 24 D 

 1604 14 31 ----- V rostlinném oleji 24 D 

 1604 14 36 ------ Filé známé jako „hřbety“ 24 D 

 1604 14 38 ------ Ostatní 24 D 

 1604 14 41 ----- V rostlinném oleji 24 D 

 1604 14 46 ------ Filé známé jako „hřbety“ 24 D 

 1604 14 48 ------ Ostatní 24 D 

 1604 14 90 --- Pelamidy (Sarda spp.) 25 D 

 1604 20 70 --- Z tuňáků, tuňáka pruhovaného (bonito) a ostatních ryb rodu 
Euthynnus 24 D 

 1605 10 00 - Krabi 8 D 

 1605 21 90 --- Ostatní 20 D TQShrimps 



 

EU/CA/Příloha/cs 53 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

1605 29 00 -- Ostatní 20 D TQShrimps 

1605 30 90 -- Ostatní 20 C 

 1605 51 00 -- Ústřice 20 C 

 1605 52 00 -- Hřebenatky 20 C 

 1605 53 10 --- V hermeticky uzavřených obalech 20 D 

 1605 53 90 --- Ostatní 20 D 

 1605 54 00 -- Sépie a olihně 20 C 

 1605 55 00 -- Chobotnice 20 C 

 1605 56 00 -- Mlži, srdcovkovití a návky 20 C 

 1605 57 00 -- Ušeň 20 C 

 1605 58 00 -- Hlemýždi, jiní než mořští plži 20 C 

 1605 59 00 -- Ostatní 20 C 

 1701 12 10 --- Určený k rafinaci 33,9 €/100 kg/net D 

 1701 12 90 --- Ostatní 41,9 €/100 kg/net D 

 1701 13 10 --- Určený k rafinaci 33,9 €/100 kg/net D 

 1701 13 90 --- Ostatní 41,9 €/100 kg/net D 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 54 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

1701 14 10 --- Určený k rafinaci 33,9 €/100 kg/net D 

 1701 14 90 --- Ostatní 41,9 €/100 kg/net D 

 1701 91 00 -- S přísadou aromatických přípravků nebo barviv 41,9 €/100 kg/net D 

 1701 99 10 --- Bílý cukr 41,9 €/100 kg/net D 

 1701 99 90 --- Ostatní 41,9 €/100 kg/net D 

 2005 80 00 - Kukuřice cukrová (Zea mays var. saccharata) 5,1 + 9,4 €/100 kg/net E TQSC 

2009 61 10 --- V hodnotě převyšující 18 € za 100 kg čisté hmotnosti Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 2009 69 19 ---- Ostatní Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 2009 69 51 ----- Koncentrovaná Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 2009 69 59 ----- Ostatní Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 55 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

2204 30 92 ---- Koncentrovaný Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 2204 30 94 ---- Ostatní Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 2204 30 96 ---- Koncentrovaný Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 2204 30 98 ---- Ostatní Viz příloha 2 prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 
1101/2014 (s. 679–718) 

AV0+EP 

 8702 10 11 --- Nová 16 C 

 8702 10 19 --- Použitá 16 C 

 8702 10 91 --- Nová 10 C 

 8702 10 99 --- Použitá 10 C 

 8702 90 11 ---- Nová 16 C 

 8702 90 19 ---- Použitá 16 C 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 56 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

8702 90 31 ---- Nová 10 C 

 8702 90 39 ---- Použitá 10 C 

 8702 90 90 -- S jinými motory 10 C 

 8703 21 10 --- Nová 10 C 

 8703 22 10 --- Nová 10 D 

 8703 22 90 --- Použitá 10 D 

 8703 23 11 ---- Motorové karavany 10 D 

 8703 23 19 ---- Ostatní 10 D 

 8703 23 90 --- Použitá 10 D 

 8703 24 10 --- Nová 10 D 

 8703 24 90 --- Použitá 10 D 

 8703 31 10 --- Nová 10 D 

 8703 31 90 --- Použitá 10 D 

 8703 32 11 ---- Motorové karavany 10 D 

 8703 32 19 ---- Ostatní 10 D 

 8703 32 90 --- Použitá 10 D 

 8703 33 11 ---- Motorové karavany 10 D 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 57 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

8703 33 19 ---- Ostatní 10 D 

 8703 33 90 --- Použitá 10 D 

 8703 90 10 -- S elektrickými motory 10 C 

 8703 90 90 -- Ostatní 10 C 

 8704 21 10 --- Speciálně konstruovaná pro přepravu vysoce radioaktivních 
materiálů (Euratom) 3,5 B 

 8704 21 31 ----- Nová 22 B 

 8704 21 39 ----- Použitá 22 B 

 8704 21 91 ----- Nová 10 B 

 8704 21 99 ----- Použitá 10 B 

 8704 22 10 --- Speciálně konstruovaná pro přepravu vysoce radioaktivních 
materiálů (Euratom) 3,5 B 

 8704 22 91 ---- Nová 22 B 

 8704 22 99 ---- Použitá 22 B 

 8704 23 10 --- Speciálně konstruovaná pro přepravu vysoce radioaktivních 
materiálů (Euratom) 3,5 B 

 8704 23 91 ---- Nová 22 B 

 



 

EU/CA/Příloha/cs 58 

Položka sazebníku 
(KN 2015) Popis zboží dle KN 2015 (viz poznámka 1)  Základní sazba Kategorie 

fáze Poznámka 

8704 23 99 ---- Použitá 22 B 

 8704 31 10 --- Speciálně konstruovaná pro přepravu vysoce radioaktivních 
materiálů (Euratom) 3,5 B 

 8704 31 31 ----- Nová 22 B 

 8704 31 39 ----- Použitá 22 B 

 8704 31 91 ----- Nová 10 B 

 8704 31 99 ----- Použitá 10 B 

 8704 32 10 --- Speciálně konstruovaná pro přepravu vysoce radioaktivních 
materiálů (Euratom) 3,5 B 

 8704 32 91 ---- Nová 22 B 

 8704 32 99 ---- Použitá 22 B 

 Note 1: definice produktů v tomto seznamu je dána kódy KN uvedenými v prováděcím nařízení Komise (EU) č. 1101/2014 

Note 2: ex 0305 72 00 a ex 0305 79 00 – pouze ze pstruha vymezeného kódem KN 0305 43 00 

Note 3: ex 0306 16 10, ex 0306 17 10, ex 0306 26 10 a ex 0306 27 10 – jiní než v bezprostředním obalu o čisté hmotnosti nepřesahující 2 kg 
 


	PŘÍLOHA 2-A
	Celní sazebník Kanady
	Celní sazebník Evropské unie

